[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.02.2025 года № 47

р.п.Духовницкое

[bookmark: _Hlk121128082]О внесении изменений в постановление
администрации Духовницкого муниципального
района от 15.06.2016 № 146 «Об утверждении
документов, направленных на обеспечение
выполнения обязательств по защите персональных
данных в администрации Духовницкого
муниципального района»

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 г. N 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органам», администрация Духовницкого муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
          1. Внести в постановление администрации Духовницкого муниципального района от 15.06.2016 № 146 «Об утверждении документов, направленных на обеспечение выполнения обязательств по защите персональных данных в администрации Духовницкого муниципального района» следующие изменения. Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Духовницкого
муниципального района                                                                И.С.Лялин

Приложение
к постановлению администрации
Духовницкого муниципального района
от «28»    февраля   2025 года
«Приложение № 1
к постановлению администрации
Духовницкого муниципального района
от «15» июня 2016г. № 146»

Перечень
Должностей муниципальных служащих, замещение которых
предусматривает осуществление обработки персональных данных,
либо осуществление доступа к персональным данным
администрации Духовницкого муниципального района

	№ п/п
	Наименование отдела
	Наименование должности

	1

	Глава Духовницкого муниципального района

	2

	Заместитель главы администрации

	3
	Отдел экономического развития, торговли, сельского хозяйства и инвестиций
	Начальник отдела

	Консультант

	Главный специалист

	Главный специалист по животноводству и работе с ЛПХ района

	4
	Отдел по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами
	Начальник отдела

	Консультант

	Главный специалист

	5
	Отдел учета, отчетности и кадровой работы
	Начальник отдела, главный бухгалтер

	Консультант

	Главный специалист

	6
	Отдел строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства
	Начальник отдела, главный архитектор

	Консультант

	Главный специалист

	7
	Отдел анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта
	Начальник отдела

	Главный специалист

	8

	Консультант по опеке и попечительству несовершеннолетних

	9

	Консультант по обеспечению деятельности КДН и ЗП

	10
	Отдел организационной работы и взаимодействия с муниципальными образованиями
	Руководитель аппарата, начальник отдела

	Консультант

image1.jpeg